Sic rex Romanorum doctrine iinem imposuit
et pro amoris indicio hinc inde porrectis am
plexibus quilibet ad te11'am,')unde venerat, va
iedicens alteri remeavit.

Capitulmn XXIX.

Quomodo rex Wenceslaus monasterium, quod
fundare promiserat, domino abbati Scedlicensi

optulit')
Fuit iu diebus istis vir vite venerabilis ab

bas in Scedlicz Heidenricus nomine Cistercien
sis') ordinis,'*) qui tantam in conspectu regis
Wenceslai invenit familiaritatis graciam, ut eum
omnium secretorum suorum perfecte de ipso
presumendo conscium efňceret, ac ipsum pre
ferendo ceteris non aliter, quam conpatrem ca
rissimum ') appellaret. Nec immerito conpater
&rego appellari debnit, qui omnes suos liberos,
quos babuit, de sacre regeneracionis lavacro
iuxta consuetudinem ecclesie elevavit. Rex si
quidom iste, quia Christo ") iu omnibus compla
cere studuit, omnes liberos suos viris religiosis
pie devocionis intuitu baptizandos') commisit,
quatenus pneri ') in cultu christiane fidei meri
tis patrinorum ") proficerent et eorundem secu
turi vestigia domino adherentes in bonis operi
bus iugiter liabundarenv) Abbas iste dum anno
domini MCCLXXXXIo de geuerali ordinis sui

') landabiliter %— ') ei semper 4. — ') angelicns 2. — ') Omnibus est status bic perp. 2. — ') nema 3; sed 4. —
') da dum 2, 3. — ') u'ibnunt 2. — ') displice 2. — ') cycles 4. — ") Cbristum 3, 4. — ') ter. snem 4. —' ') obi. 4. —
') V rukopisech píše se slovo to Cyst. obycejne, ale ne důsledné; proto jsme neměli zadneho zřenl k různoaením ne
důslednosti touto vzniklým. — ") nominis 3. — ') karissimum 3; charisaimum 4.—") Buk. 2 má. pravidelné Grislns. Cri
sti atd. — ') baptisnndos 3. — ") pnrvi 4. — ") Bak. 4 má v textu patemomm, ale nad tim nadepsáno compairum. —
') abund. 4. '
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mu rediret capitulo, ') occasione itineris oppidum
Egrense ipsum trausire contigit, ubi regem Wen
ceslaum cum quibusdam Alamauuie ') principi
bus pacis colloquia celebrantem iuvenit, sed quia.
istius abbatis ipso rex absenciam diuturnam
difňculter sustinuit, euudem cum hilaritatc ")
suscipiens, ne ab ipso rccederet, sibi conňdenter
iuiuuxit. Abbas autem voluntati regie, ut de
cuit, complacere desideraus, circa eum mansit,
et sicut anteu consueverat, ipsius curiam horis
competentibus cotidie') visitavit. Pon—orex vo
tum de' fundando monasterio quam') pluribus
iutervenientibus rcgni sui negociis hactenus ad—
implere uon potuit, crebro abbatis istius intuitu
recordatus revolvere meute ccpit et se super
huiuscemodi promissi dilacioue nonuunquam ta
citus reprehendit. Quadam igitur vice ceteris
exclusis rcx ipsum abbatem ad se vocavit, cui
i(l, quod dudum in mente conceperat, enarrando
per ordiuem iu hcc verbs. prorupit: Ad mo
uasterium ordiuis Cisterciensis, quod ad honorem
Dei sueque genitricis Marie fundare decrevimus,
nos (le aliquo monasterio &predecessoribus uos
tris, principibus Bohemie, fundato conventum
monachorum accipere hactenus volebamus, sed
quia computer carissime, ') ob sinceritatis“) tue
constauciam singularis amoris privilegio te ceteris
preferendum duximus, non restat aliud, nisi ut
ipsum fundaudum monasterium, diuturue delibe
racioni finem iu hoc impouentes, tuis mauibus
oň'cramus, quatenus conventum monachorum no
bis de tuo ccnobio sine difficultate tribuas et
pateme auctoritatis') ofňcio ibidem fruiturus de
inceps (le ipsa nova plantacionc te voluntarie
iutromittas. Amoris igitur intuitu, quem ad te
gerimus, nostram fundacioncm Scedlicensi') mo—
nasterio subiciendam') duximus, quod tamen non
n progenitoribus nosti'is, sed pocius & quibus—
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dam Bobemie baronibus fundatum uullatenus
dubitamus. Nos quoque cum vita comite reversi
in Bobemiam fuerimus, aliis postpositis nego
ciis votum, quod fecimus, per te ammoniti ') in
nomine Domini persolvemus.